
F' ď,1,3.i,,.6*'.''.-^

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Pavlína Ilejduková, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracovríní práce
C) Teoretický ziáklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) lazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborn1fin jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závě:ry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový doj em z práce

Do Portálu ZČIJ by| zadaný tento výstedek kontroly plagiátorsMl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakaliářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:]

Hlavním cílern hodnocené bakalrířskié práce je ana1yzovat výoj dávek SSP ve výraných letech a dále
provést jejich komparaci. Cíl práce byl vzhledem k zaměření práce vhodně definovrín alze také
konstatovat' že byl splněn. Metodický postup zpracováni, práce s odbomou literaturou, citace a
formulace a použití odbomého jazyka odpovídají požadavkům kladeným na daný typ prací.
Práce je zpracovátra přehledně' doplněna o vhodné tabulky, obrrízky i přílohy.
Autorka práci doplňuje o statistické údaje z makroekonomické ob1asti, což dokresluje hodnocenou
komparaci ve vybraných letech. Samotná komparace nezahrnuje jen změny v právní úpravě této

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 201212013

MEzERovÁADÉLA

Podniková ekonomika a managemenťtr'inance
Dávky státní sociální podpory _ strukfura a vývoj

1.2  3  4  N
x!!!!
x!!!t
x!!!!xtn!!
x!!tru
x!n!!
xD!!!
x!!!!
!!!!x
x!!n!
!x!!!
xn!!!
!x!!!nxn!!
x!!!!
x!!!n

X
!
!

a]e tak1éž ukázku DÍakti na danou oroblsmatiku ' Práce



F t fi|[i{.$li"''* FAKIJLTA rxoNovrrcxÁ
Katedra KFU

splňuje veškeré požadavky pro obhajobu' proto ji k obhajobě doporučuji a nawhuji klasifikovat
stupněm ''výborně''.

otázky a připomínky k bližšínu vysvět|ení při obhajobě":

Zejménav záv&u práce se zmiňujete o adresnosti dávek, myslím, že v ČR není zcela tato otluka
dořešena. Jakými kroky byste více podpořila adresnost dávek státrrí sociální podpory?
V teoretické části své práce uvádíte v rrámci sociální politiky ČR také jiné sociální systémy. Stanolte
zěiJr.|adni rozdí|y v principech státní sociií'lní podpory a sociálního pojištění'

V Plzni, dne 9.1edna2072

/ 

Podpishodnotitele

Metodické poznámky:

' označte Úsledek kontroly plagiátorství' lÍeý jste zadaVa do Portrílu ZčU a odůvodněte níže při odůvodněÍu
klasifikačního sfuDně.

2 Kliknutím na poljvyberte poŽadovaný kvalifikačď sfupď.
" stručně zdůVodněte naubovaný klasifikační stupeř1 odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.. ot.ízky a připomínky k bližšímu vysvětlení pň obhajobě _ dvě až úi otázky.

Posudek odevzdejte vytištění oboustranně na seketariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 9. 1. 2013. Posudek musí být
opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznifurí originíu).


